
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

5° Settore - Lavori Pubblici, Patrimonio e Attività Produttive

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 399 DEL 16-02-2023

N. SETTORE 78 DEL 16-02-2023

Oggetto:

Procedura negoziata ex art. 63 del Codice dei Contratti, secondo quanto
previsto dall'art. 1comma 2 lett. b) della L. 120/2020 e ss.mm.ii. per
laffidamento della "Realizzazione di interventi di miglioramento delle
prestazioni energetiche dellinvolucro edilizio del Palazzo dellAquila tramite
fornitura ed installazioni di infissi ad elevate prestazioni energetiche". CUP
H54J22000570001 - CIG 952441216D. Aggiudicazione Definitiva

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis,
comma 1, del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Adele Maria Rita Guerrera, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to  GIACOMO VILLARI

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 399 del 16-02-2023
Pag. 1 di 9



(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 399 del 16-02-2023
Pag. 2 di 9



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

5° SETTORE - LAVORI PUBBLICI,PATRIM. E ATTIV.PROD.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:

Procedura negoziata ex art. 63 del Codice dei Contratti, secondo quanto
previsto dall'art. 1comma 2 lett. b) della L. 120/2020 e ss.mm.ii. per
laffidamento della "Realizzazione di interventi di miglioramento delle
prestazioni energetiche dellinvolucro edilizio del Palazzo dellAquila tramite
fornitura ed installazioni di infissi ad elevate prestazioni energetiche". CUP
H54J22000570001 - CIG 952441216D. Aggiudicazione Definitiva

Il Responsabile del Procedimento

Premesso:
Che con Decreto del Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica – Direzione Generale Incentivi●

Energia N. 21 del 13.01.2023 il Comune di Milazzo è stato ammesso tra i beneficiari dei contributi a fondo
perduto per la realizzazione di interventi di efficienza energetica anche tramite interventi per la produzione di
energia rinnovabile negli edifici delle Amministrazioni comunali, attraverso l’acquisto e l’approvvigionamento
dei relativi beni e servizi con le procedure telematiche del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
(MePa);
Che il Funzionario Tecnico Direttivo, ing. Tommaso La Malfa, ha redatto gli elaborati di progetto per la●

"Realizzazione di interventi di miglioramento delle prestazioni energetiche dell’involucro edilizio del Palazzo
dell’Aquila tramite fornitura ed installazioni di infissi ad elevate prestazioni energetiche";
Che l’importo della fornitura ammonta ad € 211.185,00 oltre € 35.056,71 per somme a disposizione●

dell’Amministrazione come di seguito articolato:

A) IMPORTO FORNITURA

a.1 Fornitura e posa in opera di infissi 205.220,00 €

a.2 Rimozione e deposito di infissi esistenti 4.965,00 €

a.3 Costi della Sicurezza non soggetti a ribasso d’asta 1.000,00 €

Totale A 211.185,00 €

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

b.1 IVA 10% (A) 21.118,50 €

b.2 Incentivi ex art. 113 del Codice dei Contratti 3.378,96 €

b.3 Imprevisti 5% (A) 10.559,25 €

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 399 del 16-02-2023
Pag. 3 di 9



Totale B 35.056,71 €

TOTALE QTE 246.241,71 €

Che l’ing. Tommaso La Malfa svolge altresì le funzioni di RUP, se ed in quanto consentito giuste linee guida●

ANAC n. 3/2017;
Che con Determina Dirigenziale n. 612 del 07/12/2022 si è determinato di contrarre mediante procedura●

negoziata ex art. 63 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. (Codice dei Contratti), secondo quanto previsto all’art. 1
comma 2 lett. b) della L. 120/2020 e ss.mm.ii., con aggiudicazione in favore del minor prezzo per la fornitura di
beni per la "Realizzazione di interventi di miglioramento delle prestazioni energetiche dell’involucro edilizio
del Palazzo dell’Aquila tramite fornitura ed installazioni di infissi ad elevate prestazioni energetiche";
Che l’importo a base d’asta dei lavori è pari ad € 211.185,00 di cui € 1.000,00 per costi della sicurezza non●

soggetti a ribasso d’asta;
Che in data 07/12/2022 è stata inviata, tramite l’utilizzo dello strumento della Richiesta di Offerta (RdO)●

Evoluta della piattaforma MePA-CONSIP, la lettera di invito a n. 10 operatori economici iscritti sulla predetta
piattaforma e precisamente:

Denominazione P. IVA

ALFA INFISSI Snc di Buonfiglio & Galesi 04322650872

B.G.Z. Serramenti e Costruzioni S.r.l. 06421100824

BNS SERVICE 03451520831

FIM di Belbruno G. & C. Snc 01807600836

GBC SISTEMI 05138680821

M.G. INFISSI S.r.l. 06942040822

MANUTENPRO S.r.l. 05871970876

NOI 3 DESIGN S.r.l.s. 03489760839

ORFILA SERRAMENTI di Orfila Salvatore & C. Snc 02700540871

SCRILLE S.r.l. 02981990837

Considerato:
Che il termine ultimo per la ricezione delle offerte era fissato alle ore 23:59 del 18/12/2022;●

Che con nota  prot. n. 103911 del 19/12/2022 è stato nominato il Seggio di Gara;●

Che nei termini anzidetti sono pervenute n. 2 offerte e precisamente:●

Denominazione
Data e Ora di
Presentazione

FIM di Belbruno G. & C. Snc 16/12/22 17:48

NOI 3 DESIGN S.r.l.s. 18/12/22 22:47

Che con Verbale n. 2 del 23/12/2022 il Presidente del Seggio di Gara, esperite le attività di verifica della●

documentazione amministrativa e della offerta economica per tutti gli operatori economici ammessi, ha
proposto l’aggiudicazione in favore dell’operatore economico "FIM di Belbruno G.& C. Snc" che ha proposto
il ribasso del 4,00% sull’importo di € 210.185,00, al netto di € 1.000,00  per costi della sicurezza non soggetti a
ribasso d’asta;
Che l’importo di aggiudicazione è pertanto determinato in complessivi € 202.777,60 (euro●

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 399 del 16-02-2023
Pag. 4 di 9



duecentoduemilasettecentosettantasette/60), di cui € 1.000,00 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso
d’asta;

Dato Atto:
Che il RUP ha avviato le verifiche delle autodichiarazioni circa le cause ostative di cui all’art. 80 del●

Codice dei Contratti;
Che con relativo Verbale il RUP ha attestato che i requisiti di ordine generale, idoneità professionale,●

capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale di cui agli art. 80 e 83 del Codice dei Contratti
possono ritenersi comprovati potendosi pertanto procedere alla dichiarazione dell’efficacia
dell’aggiudicazione definitiva di cui all’art. 32 comma 7 del Codice dei Contratti;
Che il Documento Unico di Regolarità Contributiva  emesso telematicamente dallo  Sportello Unico●
Previdenziale INPS attesta la regolarità contributiva dell’Impresa appaltatrice con scadenza il 19.03.2023;
Che  il Quadro Tecnico Economico del progetto, per effetto del suddetto ribasso del 4,00%, è modificato●

come di seguito:

A) IMPORTO FORNITURA

a.1
Fornitura e posa in opera di infissi - Rimozione e deposito di infissi esistenti
(al netto del ribasso d'asta del 4,00%)

201.777,60 €

a.2 Costi della Sicurezza non soggetti a ribasso d'asta 1.000,00 €

Totale A 202.777,60 €

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

b.1 I.V.A. 10%  (A) 20.277,76 €

b.2 Incentivi ex art. 113 del Codice dei Contratti 3.378,96 €

b.3 Imprevisti 5% (A) 10.559,25 €

Totale B 34.215,97 €

C) ECONOMIE

c.1 Economie da ribasso su lavori 8.407,40€

c.2 Economie IVA su lavori da ribasso 840,74€

Totale C 9.248,14 €

TOTALE QTE 246.241,71 €

Considerato che si rende necessario procedere all’accertamento e impegno di spesa di € 223.055,40 finanziata  con
D.D,G. n. 21del 13/01/2023 dal Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica  a carico dei relativi capitoli
di bilancio;

Ritenuto pertanto di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto;

Visti:
la Determina Dirigenziale n. 612 del 07/12/2022;✓

i Verbali di Gara n. 1 del 19/12/2022 e n. 2 del 23/12/2022;✓

l’offerta economica proposta dall’operatore economico FIM di Belbruno G.& C. Snc;✓

il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. nel testo coordinato con la L.R. 12/2011 e ss.mm.ii.;✓

il DPR 207/2010 e ss.mm.ii. per le parti ancora in vigore;✓

le Linee Guida ANAC;✓

la L. 120/2020 e ss.mm.ii.;✓

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 399 del 16-02-2023
Pag. 5 di 9



l’O.R.EE.LL. "Testo coordinato delle leggi regionali relative all'ordinamento degli enti locali" della✓

Regione Siciliana, pubblicato sulla GURS Parte I n. 20 del 09/05/2008;
l’art. 1, comma 502, della L. 208/2015 (legge di stabilità 2016);✓

il bilancio di previsione 2022/2024 approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 24 del✓

07/04/2022;
il D.D.G. del Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica  N. 21 del 13.01.2023;✓

PROPONE

per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente riportati di:
APPROVARE i Verbali di Garan. 1 del 19/12/2022 e n. 2 del 23/12/2022;1)
APPROVARE l’offerta economica proposta dall’operatore economico "FIM di Belbruno G.& C. Snc (Cod.2)
Fisc/P.IVA01807600836), con sede in contrada Porracina snc – 98070 Pettineo (ME) pari ad un ribasso del
4,00% sull’importo a base d’asta soggetto a ribasso corrispondente a complessivi € 211.185,00 di cui €
1.000,00 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, oltre IVA 10% pari ad € 21.118,50;
AGGIUDICARE, in via definitiva l’appalto all’operatore economico "FIM di Belbruno G.& C. Snc" (Cod.3)
Fisc/P.IVA01807600836), con sede in contrada Porracina snc – 98070 Pettineo (ME) € 202.777,60 di cui €
1.000,00 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, oltre IVA 10% pari ad € 20.277,76;
ACCERTARE la spesa di € 223.055,40 finanziata dal Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica-4)
Direzione Generale Incentivi Energia, al capitolo di entrata 3147 – cod. bilancio 4.02.01.01.999, dell’esercizio
finanziario 2023 provvisorio;
IMPEGNARE la superiore spesa di € 223.055,40 finanziata dal Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza5)
Energetica, come di seguito riportato:

quanto ad € 202.777,60 in favore dell’operatore economico "FIM di Belbruno G.& C. Snc"per lavori a●
carico del  Piano finanziario 2.05.99.99.999 – Miss/Prog. 09.08 , cap. 5050 "Pon Impresa e
Competitività React Eu Contributo efficientamento energetico Palazzo Municipale Coll. Cap. E. 3147"
dell’esercizio finanziario 2023 provvisorio;

quanto ad € 20.277,76 per  IVA 10% a carico del  Piano finanziario 2.05.99.99.999 –●
Miss/Prog. 09.08 , cap. 5050 "Pon Impresa e Competitività React Eu Contributo
efficientamento energetico Palazzo Municipale Coll. Cap. E. 3147" dell’esercizio finanziario 2023
provvisorio;

IMPEGNARE, altresì, la  somma di € 13.938,21 per ulteriori somme a disposizione dell’Amministrazione6)
come da QTE così distinte:
in quanto ad € 10.559,25 in favore di beneficiari diversi a carico del Piano Finanziario 1.03.02.09.012 –●
Missione programma 01.06,  cap. 2075/3 "Interventi di manutenzione sul territorio", dell’esercizio
finanziario 2023 provvisorio;
in quanto ad € 3.378,96 per funzioni tecniche al personale dipendente a carico del Piano Finanziario●
1.03.02.09.012 – Missione programma 01.06,  cap. 2075/3 "Interventi di manutenzione sul territorio",
dell’esercizio finanziario 2023 provvisorio;

DARE ATTO che sono state espletate, da parte del RUP, le verifiche di veridicità delle dichiarazioni rese in7)
sede di gara così come attestato nel relativo Verbale;
DARE ATTO che l’aggiudicazione ha carattere definitivo in quanto resa dal RUP dichiarazione di efficacia8)
della suddetta aggiudicazione a seguito dell’esito delle verifiche di cui al precedente punto 7;
DISPORRE che il RUP provveda ad eseguire le comunicazioni come previsto ai sensi dell’art. 76 del Codice9)
dei Contratti tramite PEC agli operatori economici interessati;
PROVVEDERE alla Stipula del Contratto nei termini previsti dal Codice dei Contratti previa dichiarazione di10)
efficacia della presente aggiudicazione definitiva;
DARE MANDATO al RUP di procedere in via d’urgenza all’avvio dell’appalto fatte salve le clausole11)
risolutive in caso emergano motivi ostativi alla conclusione del contratto, ai sensi dell’art. 8 comma 1 lett. a)
della L. 120/2020;

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 399 del 16-02-2023
Pag. 6 di 9



ACCERTARE tenuto presente l’art. 147bis, comma 1 del D Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnico12)
amministrativa del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione
amministrativa il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da
parte del responsabile del procedimento;
DARE ATTO che avverso il presente provvedimento è ammesso:13)

ricorso alla stessa Autorità che ha emanato il provvedimento, per l’eventuale auto-annullamento●
nell’esercizio dei poteri di autotutela;
ricorso giurisdizionale presso il TARS di Catania, ai sensi degli artt. 29, 41 e 119 del D. Lgs.●
n.104/2010, entro 60 giorni dalla notifica o dalla pubblicazione dell’atto;
ricorso giurisdizionale presso il TARS di Catania, ai sensi dell'art. 120 comma 5 del D. Lgs. n.104/2010,●
entro 30 giorni, nel caso di procedure di affidamento, ivi comprese quelle di incarichi e concorsi di
progettazione e di attività tecnico-amministrative ad esse connesse, relativi a pubblici lavori, servizi o
forniture;
ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana, per i motivi di legittimità rientranti nella●
giurisdizione del giudice amministrativo, entro 120 giorni dalla notificazione o dalla piena conoscenza
del provvedimento, ai sensi degli artt. 8 e 9 del D.P.R. 1199/71.

DARE ATTO, infine, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 1 comma 9 lett. e della L.14)
190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del Responsabile
Unico del Procedimento nonché dell’istruttore e del dirigente che sottoscrivono il presente atto.

Il Responsabile del procedimento
F.to  Adele Maria Rita Guerrera
(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 399 del 16-02-2023
Pag. 7 di 9



PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO ENTRATE

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 16-02-2023
Il Responsabile del procedimento

F.to  Ljiljana Vujovic
(Sottoscritto con firma elettronica)

PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO IMPEGNI

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 15-02-2023
Il Responsabile del procedimento
F.to  Rino Giuseppe Scattareggia
(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Accertamento N.    50 del 16-02-2023  a Competenza   CIG 952441216D

5° livello 4.02.01.01.999 Contributi agli investimenti da altre Amministrazioni Centrali n.a.c.

Capitolo       3147 Articolo       PON IMPRESA E COMPETITIVITA' - REACT EU CONTRIBUTO PER
EFFICINETAMENTO ENERGETICO PALAZZO MUNICIPALE
Causale Procedura negoziata ex art. 63 del Codice dei Contratti, secondo quanto previsto dallart.

1comma 2 lett. b) della L. 120/2020 e ss.mm.ii. per laffidamento della Realizzazione di
interventi di miglioramento delle prestazioni energetiche dellinvolucro edilizio del Palazzo
dellAquila tramite fornitura ed installazioni di infissi ad elevate prestazioni energetiche. CUP
H54J22000570001 - CIG 952441216D. Aggiudicazione Definitiva

Importo  2023 €. 223.055,40

Impegno N.    93 del 16-02-2023  a Competenza   CIG 952441216D

Missione Programma 5° livello 09.08-2.05.99.99.999 Altre spese in conto capitale n.a.c.

Capitolo       5050 Articolo       PON IMPRESA E COMPETITIVITA'  REACT EU CONTRIBUTO EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO PALAZZO MUNICIPALE COLL. CAP. E. 3147
Causale Procedura negoziata ex art. 63 del Codice dei Contratti, secondo quanto previsto dallart.

1comma 2 lett. b) della L. 120/2020 e ss.mm.ii. per laffidamento della Realizzazione di
interventi di miglioramento delle prestazioni energetiche dellinvolucro edilizio del Palazzo
dellAquila tramite fornitura ed installazioni di infissi ad elevate prestazioni energetiche. CUP
H54J22000570001 - CIG 952441216D. Aggiudicazione Definitiva

Importo  2023 €. 223.055,40

Beneficiario     25014   FIM di BELBRUNO G. & C. SNC

Impegno N.    94 del 16-02-2023  a Competenza   CIG 952441216D

Missione Programma 5° livello 01.06-1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non
prodotti

Capitolo       2075 Articolo     3 Interventi  di manutenzione  sul territorio

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 399 del 16-02-2023
Pag. 8 di 9



Causale Procedura negoziata ex art. 63 del Codice dei Contratti, secondo quanto previsto dallart.
1comma 2 lett. b) della L. 120/2020 e ss.mm.ii. per laffidamento della Realizzazione di
interventi di miglioramento delle prestazioni energetiche dellinvolucro edilizio del Palazzo
dellAquila tramite fornitura ed installazioni di infissi ad elevate prestazioni energetiche. CUP
H54J22000570001 - CIG 952441216D. Aggiudicazione Definitiva

Importo  2023 €. 10.559,25

Beneficiario     12690   omissis

Impegno N.    95 del 16-02-2023  a Competenza   CIG 952441216D

Missione Programma 5° livello 01.06-1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non
prodotti

Capitolo       2075 Articolo     3 Interventi  di manutenzione  sul territorio
Causale Procedura negoziata ex art. 63 del Codice dei Contratti, secondo quanto previsto dallart.

1comma 2 lett. b) della L. 120/2020 e ss.mm.ii. per laffidamento della Realizzazione di
interventi di miglioramento delle prestazioni energetiche dellinvolucro edilizio del Palazzo
dellAquila tramite fornitura ed installazioni di infissi ad elevate prestazioni energetiche. CUP
H54J22000570001 - CIG 952441216D. Aggiudicazione Definitiva

Importo  2023 €. 3.378,96

Beneficiario     12318   DIPENDENTI COMUNALI

Milazzo, lì 17-02-2023

Il Dirigente del 2° Settore
F.to Dott.ssa Antonia Lucia Locantro

(Sottoscritto con firma digitale)

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 399 del 16-02-2023, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 17-02-2023.

N. Reg. Albo: 703

Milazzo, lì 17-02-2023

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 399 del 16-02-2023
Pag. 9 di 9


